rodu S.A.8.
NIT: 900.736.T78-5
Medallin - Colombia

Cra76 #88A-53

Telefono: 251 14 43 Fax: 293 96 9

MEDELLIN - COLOMBIA

Péaginaldel

CLIENTE : INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDEL

DIRECCION CALLE 2B No 79-80
N.L.T: 811018049

COTIZO: KATHERIN CARDONA ARANGO

TELEFONO 8530

PROPUESTA ECONOMICA

CIUDAD:  MEDELLIN
FECHA  abril 28, 2023

Descripcion Cantidad IVA Precio Valor Total

ARRANCA CHICLES MANGO DE MADERA 6 19 15.420,00 92.520
ATOMIZADOR TARRO FINO 1 LT 7 19 5.883,00 41.181
ATOMIZADOR TARRO FINO 500 ML 7 19 5.173,00 36.211
AVISO SENALIZACION PISO HUMEDO 6 19 32.645,70 195.874
BOLSA BASURA NEGRA 26 X 40 X 100 3 19 32.810,00 98.430
BOMBA DESTAPADORA MANUAL PARA BANO 18 19 6.791,00 122.238
CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA 18 19 2.300,00 41.400
CEPILLO DE PISO CON CABO DE 1.40 MTS 18 19 5.357,00 96.426
DETERGENTE ABRASIVO 1A X 500 GR 84 19 4.200,00 352.800
DETERGENTE DERSA X 1000 BULTO X 20 7 19 214.285,00 1.499.995
ESCOBA TIPO ZULIA SUAVE PALO 1.40 MT 58 19 6.000,00 348.000
ESCOBILLON DE BANO CON BASE LOLA 18 19 5.558,00 100.044
ESPONJA SABRA 70 19 265,00 18.550
GUANTE INDUSTRIAL CALIBRE 35 60 19 7.213,00 432.780
HIPOCLORITO CONCENTRADO 15% X 19000ML 8 0 69.167,00 553.336
JABON LIQUIDO PARA MANOS X 19.000 ML 8 19 106.658,00 853.264
PANO DE MICROFIBRA 40X40 7 19 2.241,00 15.687
PAPEL HIGIENICO X 250MTS BLANCO X 8 22 19 88.184,00 1.940.048
RECOGEDOR CON BANDA MANGO PLASTICO 20 19 4.817,00 96.340
TINNER GALON 5 19 39.775,00 198.875
TOALLA DE MANO CENTER X 100 170 19 18.678,00 3.175.260
TRAPERA PABILO INDUS 400GR CABO 1.40 58 19 9.583,00 555.814

Comentarios : 005649 Sub Total : 10.865.073

Dwanel Ballesteros LV.A: 2.064.364

Elaborado Por Total :  12.929.437

PRODUCAR S.A.S




FORMATO UNICO ENTIDAD RECEPTORA
HOJA DE VIDA
. T, PERSONA JURIDICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FU“C'O“ PUBUC“
(LEYES 190 DE 1995 Y 443 DE 1998)
RESOLUCION 580 DEL 19 DE AGOSTO DE 1999

. IDENTIFICACION
RAZON SOCIAL O DENOMINACION PRODUCAR S.A.S.
SIGLA PRODUCAR NIT No. 900.736.778-5
PARA ENTIDAD O SOCIEDAD PUBLICA, DETERMINE ORDEN Y TIPO : PARA ENTIDAD O SOCIEDAD PRIVADA, DETERMINE CLASE :

ORDEN TIPO

(CUAL? PRIVADA

(VER AL RESPALDO)

CLASE (VER AL RESPALDO)

DOMICILIO PARA CORRESPONDENCIA |PA"S COLOMBIA |DEPARTAMENTO ANTIOQUIA

MUNICIPIO MEDELLIN DIRECCION CRA. 49 No. 54-77 OF 402

TELEFONOS 251-14-43 FAX |APARTADO AEREO
. SERVICIOS

RELACIONE LOS PRINCIPALES SERVICIOS QUE OFRECE SU ENTIDAD O SOCIEDAD

1 X SUMINISTROS ESCOLARES, PAPELERIA'Y TEXTOS ESCOLARES

2 x IMPLEMENTOS DE OFICINA'Y ASEO

3 X LITOGRAFIA

4 x DOTACION DE LIBROS PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS Y CASAS DE LA CULT.

5 X SILLAS UNIVERSITARIAS Y PUPITRES

6 x COMPUTADORES

lll. EXPERIENCIA Y SITUACION ACTUAL

RELACIONE LOS CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS QUE HA CELEBRADO, EMPEZANDO POR EL ACTUAL O ULTIMO :

cc. CE. |:| PASAPORTE |:| 1.036.662.711

Representante Legal

Apoderado |:| $

ENTIDAD CONTRATANTE PUB | PRIV TELEFONO FECHA TERMINACION VALOR
IE JOSE MARIA CORDOBA X 561-22-41 AG0.05.2021 $ 16.000.000,00
|E. ENRIQUE VELEZ ESCOBAR X 281-60-23 AGO0.05.2021 $ 18.084.655,00
|IE FINCA LA MESA X 214-91-57 MAY.07.2021 $ 18.169.305,00
|E PEDRO ESTRADA X 255-55-76 AGO0.23.2021 $ 18.097.395,00
|IE JUAN NEPOMUCENO CADAVID X 371-05-05 SEP.30.2021 $ 14.996.846,00
IV. REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO
PRIMER APELLIDO BALLESTEROS SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA)  CARDONA |NOMBRES DIVANIEL
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION NUMERO ACTUA EN CARACTER DE : CAPACIDAD DE CONTRATACION

200.000.000,00

OBSERVACIONES :

[ACTUANDO EN CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO, MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTOQUE:  SI D NO m ME ENCUENTRO INCURSO DENTRO DE LAS
CAUSALES DE INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL PARA CELEBRAR UN CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS (ART. 1o. LEY 190 DE 1995).

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS, EN EL PRESENTE FORMATO SON VERACES (ART. 50. LEY 190 DE 1995).

FRVMA wam<el Ballesieros

FECHA DE DILIGENCIAMIENTO

10-Abril-2023

V.OBSERVACIONES DE LA ENTIDAD CONTRATANTE

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE LA ENTIDAD O SOCIEDAD HA PRESENTADO COMO SOPORTE (ART. 4o. LEY 190 DE 1995).

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DEL RESPONSABLE

CIUDAD Y FECHA

CONTRATANTE

FORMA FUHVPJO01




Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE EXI STENCI A Y REPRESENTACI ON LEGAL
Fecha de expedici on: 05/04/2023 - 11:48:11 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Reci bo No.: 0024336852 Val or: $00
CODI GO DE VERI FI CACI ON: j cQbAgi j ReSNkqi ¢

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRI CULA E | NSCRI PCl ONES EFECTUADAS EN EL REG STRO
MERCANTI L, LA CAMARA DE COVERCI O CERTI FI CA

NOVBRE, | DENTI FI CACION Y DOM CI LI O

Razon soci al : PRODUCAR S. A. S.
Si gl a: PRODUCAR S. A. S.
Nit: 900736778-5
Dom cilio principal: VMEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOWVBI A
MATRI CULA
Matricul a No.: 21-513592-12
Fecha de matricul a: 30 de Mayo de 2014
Utino afo renovado: 2023
Fecha de renovaci 6n: 23 de Marzo de 2023
G upo N IF: GRUPO | I 1.
UBI CACI ON
Direcci 6n del domicilio principal: Calle 49 54 77 OF 402
Muni ci pi o: VEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOWVBI A
Correo el ectronico: producar sas123@mai | . com
Tel éf ono conerci al 1: 2511443
Tel éf ono conerci al 2: No reporto
Tel éf ono conerci al 3: No reporto
Pagi na web: No reportd

Direcci on para notificacion judicial: Calle 49 54 77 OF 402 ED
TEXTI LES EL MOLI NO

Muni ci pi o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOMWVBI A
Correo el ectroénico de notificacion: producarsasl123@nuail . com
Tel éf ono para notificaci 6n 1: 2511443

Tel éf ono para notificaci 6n 2: No reporto

Tel éf ono para notificacion 3: No reporto

La per sona juridica PRODUCAR S.A'S. SI autorizé para recibir
notificaci ones personales a través de correo el ectroni co, de conform dad
con lo establecido en los articulos 291 del Cbdigo General del Proceso y
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE EXI STENCI A Y REPRESENTACI ON LEGAL
Fecha de expedici on: 05/04/2023 - 11:48:11 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Reci bo No.: 0024336852 Val or: $00
CODI GO DE VERI FI CACI ON: j cQbAgi j ReSNkqi ¢

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

67 del Cddigo de Procedimento Administrativo y de |lo Contencioso
Adm ni strativo

CONSTI TUCI ON

CONSTI TUCI ON: Que por Docunento Privado de abril 10 de 2014, del Unico
Accionista, registrado en esta Entidad en mayo 30 de 2014, en el libro
9, bajo el numero 10751, se constituyd una Soci edad Conercial por
Acci ones Sinplificada denom nada:

PRODUCAR S. A. S.
TERM NO DE DURACI ON

VIGENCIA: Qe la sociedad no se halla disuelta y su duracion es
i ndef i ni da.

OBJETO SOCI AL
OBJETO SOCIAL: La enpresa tiene conp objeto social, La conercializaci6n

de articulos y wutensilios de uso donestico, tales conpb; Aseo Yy
cafeteria. Comercio al por nenor de libros, textos escolares, nmateriales

y articulos de papeleria en general, conercializacion de articulos
deporti vos en general, inplenentos para uso deportivo (unifornmes
conpl etos deportivos). Fabricacién vy distribucion de nuebles de todo
tipo, tales comb sillas wuniversitarias, escritorios, tableros,

archi vadores, armarios, nobiliarios, estanterias, conodas, divisiones en
madera, sillas ergondom cas, nesas de juntas, etc., en todo tipo de
material. Conercio al por mayor no especializado Incluye el conercio al
por mayor de una variedad de productos sin ninguna especializacién en
particular, Comercializacion de todo tipo de instrunentos mnusicales y
partituras. | mpr esos, Litografia, tipografia y artes graficas,
di stribucion y conercializacion de equipos de sonido y de video tales
cono: fotocopiadoras, video beam conputadores, portatiles, tableros
di gi t al es, canar as de seguridad, plantas TelefoOnicas, canaras
fotograficas cabinas de sonido, plantas de sonido, anplificadores,
consol as, parlantes, nezcladores de sonido, telones, accesorios para
conputadores y todo |o relacionado con estos, |os cuales incluyen su
mantenimento y reparacion. Distribucion de electrodonesticos cono,
t el evi sores, never as, | anpar as, refrigeradores, cabas, aires
acondi ci onados, ventiladores, estufas, |icuadoras industriales, hornos
m croondas, etc. Conercializacion de articulos de ferreteria, nateriales
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CERTI FI CADO DE EXI STENCI A Y REPRESENTACI ON LEGAL
Fecha de expedici on: 05/04/2023 - 11:48:11 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Reci bo No.: 0024336852 Val or: $00
CODI GO DE VERI FI CACI ON: j cQbAgi j ReSNkqi ¢

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

de «construccion y pinturas en general. Distribucion de todo tipo de
material didactico, laboratorios, cacharreria y afines. Asi misno |a
enpresa podra realizar cual quier otra actividad econ6mca licita.

LI M TACI ONES, PROHI Bl Cl ONES, AUTORI ZACI ONES ESTABLECI DAS SEGUN LOS
ESTATUTCS.

Entre las funciones de la Junta Directiva esta | a de:
Autorizar al representante |egal para conprar, vender o gravar bienes y

celebrar contratos que excedan a |la sunma de $100.000.000 m |l ones de
pesos.

CAPI TAL
QUE EL CAPI TAL DE LA SQOCI EDAD ES: NRO. ACCI ONES  VALOR NOM NAL
AUTORI ZADO $56. 000. 000, 00 224 $250. 000, 00
SUSCRI TO $56. 000. 000, 00 224 $250. 000, 00
PAGADO $56. 000. 000, 00 224 $250. 000, 00

REPRESENTACI ON LEGAL

REPRESENTACI ON LEGAL: Estara a cargo del Representante Legal y su
Supl ent e.

SUPLENTE: Reenplazard al Representante Legal en caso de ausencias
tenporal es o absoluta, ejerciendo las m smas funciones y atribuciones.

FUNCI ONES DEL REPRESI DENTE:

1. Cunplir 'y hacer cunplir 1los presentes Estatutos y el reglanento
I nt erno.

2. El presidente sera menbro de la Junta Directiva, por derecho propio,
y el presidente de la msma con voz y voto en | os conités de finanzas y
pl aneaci 6n, asi conp tanbién de otros conités que se crean para
beneficio y desarrollo de | a enpresa.

3. Presentar a la junta directiva l|los planes y programas para |os
respectivos cunplin entos.
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CERTI FI CADO DE EXI STENCI A Y REPRESENTACI ON LEGAL
Fecha de expedici on: 05/04/2023 - 11:48:11 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Reci bo No.: 0024336852 Val or: $00
CODI GO DE VERI FI CACI ON: j cQbAgi j ReSNkqi ¢

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

4. Nombrar y supervisar los contés para el desarroll o de PRODUCAR
S.A'S, Autorizar con su firma junto con |l a del tesorero | os cheques que
expi da | a enpresa.

5. Aprobar nuevos socios y decidir sobre |a suspension tenporal o
definitiva de al gun asoci ado.

6. Aprobar al representante |egal para celebrar contratos o convenios a
un nont o establ eci do.

7. Acordar las refornas estatutarias y soneterlas a |a aprobaci 6n de | a
asanbl ea general .

NOVBRAM ENTOS
NOVBRAM ENTOS REPRESENTACI ON LEGAL:

CARGO NOVBRE | DENTI FI CACI ON
REPRESENTANTE LEGAL DI VANI EL BALLESTEROS 1. 036. 662. 711
CARDONA
DES| GNACI ON
REPRESENTANTE LEGAL JUAN CAM LO CANO CARDONA 98. 715. 624
SUPLENTE DESI GNACI ON

Por Acta numero 2 del 18 de febrero de 2019, de | a Asanbl ea CGeneral de
Accioni stas, registrado(a) en esta Camara el 22 de febrero de 2019, en
el libro 9, bajo el nanero 4688
REFORMAS DE ESTATUTGCS

Que di cha Soci edad ha sido refornmada por el siguiente docunento:
Ti po docunento Nunmero Fecha Origen I nsc. Fecha Li bro
Act a 3 22/ 02/ 2019 Asanbl ea 006160 08/03/2019 IX

RECURSOS CONTRA LOS ACTCOS DE | NSCRI PCI ON

De conformdad con |o establecido en el Cddigo de Procedimento
Adm nistrativo y de |o Contencioso Admnistrativo y la Ley 962 de 2005,
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cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

los actos admnistrativos de registro, quedan en firne dentro de | os
diez (10) dias habiles siguientes a |la fecha de inscripcidn, sienpre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para |l a
Camara de Conercio de Medellin para Antioquia, |os sabados NO son dias
habi | es.

Una vez interpuestos |os recursos, |os actos adm nistrativos recurridos
guedan en efecto suspensivo, hasta tanto | os m snpbs sean resueltos,
conf or ne |l o prevé el articulo 79 del Cbddigo de Procedimento
Admi nistrativo y de | os Contencioso Adm nistrativo.

CLASI FI CACI ON DE ACTI VI DADES ECONOM CAS - Cl 1 U
Actividad principal cédigo Cll1U 4761
Actividad secundaria codigo ClIU 4759
O ras actividades coédigo ClIU: 4755, 4754
ESTABLECI M ENTQ( S) DE COVERCI O

A nonbre de la persona juridica figura matriculado en esta Camara de
Conerci o el siguiente establecimento de conercio/ sucursal o agenci a:

Nonbr e: PRCDUCAR

Matricul a No.: 21-571176-02

Fecha de Matricul a: 30 de Mayo de 2014

Utino afo renovado: 2023

Cat egori a: Est abl eci m ent o- Pri nci pal

Di recci on: Calle 49 54 77 OF 402

Muni ci pi o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOWVBI A

S DESEA OBTENER | NFORMACI ON DETALLADA DE LOS ANTERI ORES

ESTABLECI M ENTOS DE COVERCIO O DE AQUELLOCS MNATRI CULADOS EN UNA
JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO DEBERA SOLICITAR EL
CERTI FI CADO DE MNATRI CULA MERCANTIL DEL RESPECTI VO ESTABLECI M ENTO DE
COVERCI O

LA | NFORVACI ON CORRESPONDI ENTE A LOS ESTABLECI M ENTOS DE COMERCI O
AGENCI AS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA JURI DI CA TI ENE MATRI CULADCS EN
OTRAS CAVARAS DE COVERCI O DEL PAI'S, PODRA CONSULTARLA EN
WAV RUES. ORG. CO.

SE RECOM ENDA VERI FI CAR EL PORTAL WAV GARANTI ASMOBI LI ARI AS. COM CO DONDE
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CERTI FI CADO DE EXI STENCI A Y REPRESENTACI ON LEGAL
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DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA
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Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
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vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
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cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

PUEDEN OBRAR I NSCRI PCI ONES ADI Cl ONALES RELATIVAS A GARANTI AS
MOBI LI ARI AS, CONTRATOS QUE GARANTI CEN OBLI GACI ONES O LI M TACI ONES DE LA
PROPI EDAD.

| NFORVACI ON COVPLENMENTARI A
TAMANO DE ENMPRESA

De conformdad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y la Resoluciodon 2225 de 2019 del DANE el tamafio de |a
enpresa es Mcro.

Lo anterior de acuerdo a la informacion reportada por el matriculado o
inscrito en el fornulario RUES:

| ngr esos por actividad ordinaria $86, 000, 000. 00

Actividad econdom ca por | a que percibid nayores ingresos en el periodo -
CllU 4761

Este certificado refleja la situacion juridica registral de |a sociedad,
a la fecha y hora de su expedi ci 6n.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun | o dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma necani ca que es
una representacion grafica de la firnma del Secretario de |a Camara de
Conmercio de Medellin para Antioquia, comb la firma digital vy la
respectiva estanpa cronoldgica, |as cuales podra verificar a travées de
su aplicativo visor de docunentos PDF

Si usted expidio el certificado a través de |a plataforma virtual, puede
inmprimrlo con |la certeza de que fue expedido por |a Camara de Conercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a |la que usted |le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido, hasta cuatro (4)
veces durante 60 dias calendario contados a partir del nonento de su
expedi ci 6n, ingresando a ww.certificadoscamara.com y digitando el
coédigo de verificacion que se encuentra en el encabezado del presente
docunento. ElI certificado a validar corresponde a |la imagen y contenido
del certificado creado en el nonento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de |a Canara.
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SANDRA MILEMA MONTES PALACID
DIRECTORA DE REGISTROS PUBLICOS
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POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)770

14898424760

001489842476 0

0) C

7212489984(802

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
9 007 36778 5 Impuestos de Medellin 1 1
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
— £, 1 1
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento 80-€iudad/Municipio
|
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Ctios nombres
35. Razén social
PRODUCAR S.A.S
36. Nombre comercial '37. Sigie
PRODUCAR PRODUCAR S.A.S
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Medellin 001
41. Direccion principal
CL49 54 770F402
42. Correo electrénico producarsas123@gmail.com
43. Codigo postal |44. Teléfons-1 6 0425114 4 4|45 Teléfono 2 3202689345
CLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codlige 49. Pechavinicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|4761||2014|04|10||475ﬂ|L2019_|__10|25| |4 7 5 5|4 7 5 4] | | 1
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
. S N I N O I
sa.codgo|5 |7 |1 4[4 2[4 8[5 2|5 5] |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
07- Retencion en la fuente a titulo de rent
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
55 - Informante de Beneficiarios Finales
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L1 ] e |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

59. Anexos

SI|:| NO

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: ljl

61. Fecha |2023 -02-23/15:32:45 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984. Nombre BALLESTEROS CARDONA DIVANIEL

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacion documento PDF: 23-02-2023 03:32:56PM



DIAN

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)770

Pégina 2 de 4
14898424760
72 IZJJEJJAHUUJM“ l‘ '“'““8‘9‘8424‘7“6 [\]

Hoja 2

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

9007 367738

6. DV

5 Impuestos de Medellin

12. Direccién seccional

14./Buzén electrénico

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza

| 2|

65. Fondos

63. Formas asociativas

66. Cooperativas

1 2]

64. Entidades o institutos de derechapublico de orden nacional, departamental,
municipal y descentralizados

67. Sociedades y organiSmos

-

economica

extranjeras
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Benéficia 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 0 4 82. Nacional 100 %
72. Nimero .
73. Fecha 20140410 83. Nacional publico 0 %
1 1 AR . N F A S { S AN
74. Nimero de notaria
75. Entidad de registro 0 3 84. Nacional privado 100 0 %
76. Fecha de registro 20140530
77. No. Matricula mercantil 2151359212
78. Departamento 0 5
79. Ciudad/Municipio 021 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0 0 %
A NI A
80. Desde 20140410 | ) )
a1, Hasta 20 91231 i . . 87. Extranjero privado 0 0 %
L |
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Superintendencia de Sociedades 5
Estado y Beneficio
Item 89. Estado actual 90. Fecha cambio de estado 91. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 1 2017051 7] -
|
2 [ . . | -
|
g [ . . | -
4 | o -
5 | o :
Vinculacién econémica
93. Vinculacion | g4 Nombre del grupo econémico ylo empresarial 95. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) dela g5 py/.

Matriz o Controlante

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Namero de identificacién tributaria
otorgado en el exterior

171. Pais

172. NUmero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 23-02-2023 03:32:56PM



Formulario del Registro Unico Tributario

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA Representa0|on
Pagina 3 de 4 Hoja 3
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14898424760
(415)7707212489984(8020) 000001489842476 0
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
9 007 36778 5 Impuestos de Medellin 1 1
Representacion
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL PRIN 18 20190218 |
1 1 — £
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102DV [1103-NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |1 0 3 6 6 6 2 7 1 1 |
1 AN
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
BALLESTEROS |CARDONA DIVANIEL |
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion
REPRS LEGAL SUPL 19 J_z 0.1.9.02 1 8|
- — 1 1
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadan 1 3 |9 8 7 1 5 6 2 4 |
2 S NS N
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primefngmbre 107. Otros nombres
CANO |CARDONA !JUAN CAMILO
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon/sociat.representante, legal
98. Representacion 99. Fecha inicio-ejercicie.sepreseritacion
7~ |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
X 5/ |
104. Primer apellido 105. Segundo apellidd 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 182.DV | 140. Razori soeial representante legal
98. Representacion | 99, Fecha inicio ejercicio representacién
| — 1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacién 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. N |
104. Primer apellido 105:-Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria’(MT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal

Fecha generacion documento PDF: 23-02-2023 03:32:56PM



DIAN

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)770

7212489984(8

Pagina

4

de 4

14898424760

020) C

001489842476 0

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

9 007 3677 8|5

6. DV | 12. Direcci6n seccional

Impuestos de Medellin

14./Buzén electrénico

Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negocios entre otros

160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica |
Establecimiento de comerci g 2 |Comercio al por menor de libros, periddicos, materiales y articulos de papele| 4 76 1 |
162. Nombre del establecimiento
PRODUCAR
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
Antioquia 0 5 | Medellin 0 01
l — £
165. Direccién
CARRERA 76 A NO. 88 A 53
166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de'la’'matricuia rnercantil
2157117602 l20.14053 0|
168. Teléfono 169. Fecha de'cierre
2511443 | ]
160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica
162. Nombre del establecimiento
163. Departamento 164/ Ciudadivianicipio
2 A L AN —N
165. Direccién
166. Nimero de matricula mercantil _| 167, Fecha de la matricula mercantil
— | 1 1 |
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
| 1 1 |
160. Tipo de establecimiento 161. Actividad-econémica
162. Nombre del establecimiento:
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
3
165. Direccién
166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de la matricula mercantil
| L
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
| .

Fecha generacion documento PDF: 23-02-2023 03:32:57PM

Hoja 6




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 26 de
abril de 2023, a las 09:07:09, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1036662711
Cédigo de Verificacion 1036662711230426090709

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 10 de
abril de 2023, a las 10:34:47, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1036662711
Cédigo de Verificacion 1036662711230410103447

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 10 de
abril de 2023, alas 10:35:25, el nUmero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacién 9007367785
Cédigo de Verificacion 9007367785230410103525

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 26 de
abril de 2023, alas 09:06:59, el nUmero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacién 9007367785
Cédigo de Verificacion 9007367785230426090659

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

09:07:19
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 221853134

Bogota DC, 26 de abril del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona PRODUCAR S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9007367785:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

10:44:52
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 220468043

Bogota DC, 10 de abril del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DIVANIEL BALLESTEROS CARDONA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1036662711:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

10:45:52
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 220468347

Bogota DC, 10 de abril del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona PRODUCAR S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9007367785:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

09:07:30
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 221853154

Bogota DC, 26 de abril del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DIVANIEL BALLESTEROS CARDONA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1036662711:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



REWBLICA DE COLOMBIA e
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

wvero  1.036.662.711
BALLESTEROS CARDONA

FECHA DE N‘;ﬁM(ENTO ZO‘OCT'1995

MEDELL
(ANTIOQUIA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.62 A+ M

ESTATURA G.S. RH SEXO
21-0CT-2013 ITAGUI : WA

: B R 7 T

FECHA ¥ LUGAR DE EXPEDICION

REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

P-01 15100-00550005-M-1036662711-201 40225 00374366954 3 41322068



26/4/23, 09:08 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:08:53 horas del 26/04/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1036662711,
Apellidos y Nombres BALLESTEROS CARDONA DIVANIEL

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IE ALCALDIA DE MEDELLIN, con NIT 811018049-1 y
su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del
12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos
sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de las Leyes 1581
del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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10/4/23, 10:38 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:39:14 AM horas del 10/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1036662711
Apellidos y Nombres: BALLESTEROS CARDONA DIVANIEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2


https://www.facebook.com/Policianacionaldeloscolombianos
http://twitter.com/PoliciaColombia/lists/cuadrantevirtual/members
https://plus.google.com/+PoliciaGovColombia
https://www.instagram.com/policiadecolombia/
https://www.flickr.com/photos/policiacolombia
https://pinterest.com/policiacolombia/
https://www.youtube.com/user/policiadecolombia
http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co

26/4/23, 09:07 Policia Nacional de Colombia

@PBOC G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:07:53 AM horas del 26/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1036662711
Apellidos y Nombres: BALLESTEROS CARDONA DIVANIEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:39:53 AM horas del 10/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 9007367785

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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10/4/23, 10:37 Consulta RNMC
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(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 10/04/2023 11:37:55 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1036662711 y Nombre:
DIVANIEL BALLESTEROS CARDONA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 57691528 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 5000

(= Policia Nacional de Colombia
@ ﬂ Direccion General - Cra. 59 N® 26 - 21 a El futuro Goliorne
. ﬁ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. es de todos e Colombia

Linea de atencion: 018000-910112

N
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26/4/23, 09:08 Consulta RNMC

.....

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 26/04/2023 09:08:22 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1036662711 y Nombre:
DIVANIEL BALLESTEROS CARDONA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 59019694 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 5000

(= Policia Nacional de Colombia
@ ﬂ Direccion General - Cra. 59 N® 26 - 21 a El futuro Goliorne
. ﬁ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. es de todos e Colombia

Linea de atencion: 018000-910112

N
SER POLICIA
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10/4/23, 10:36 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:36:56 horas del 10/04/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1036662711,
Apellidos y Nombres BALLESTEROS CARDONA DIVANIEL

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa PRODUCAR SAS, con NIT 900736778-5 y su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del
12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos
sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de las Leyes 1581
del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta;jsessionid=JYIrz2HeiuAK2pE4wA-03KQhZIMID68FjBPm7xVespJI5UivNVu0!1340708349
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NIT: 900.736.778-5

Mlazciolle

S.ALS.

n - Colombia

CERTIFICADO DE PAGO DE LOS APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL Y

PARAFISCALES
Medellin, abril 25 de 2023
Sefiores
INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN
Ciudad

ASUNTO: Carta de certificacion de pago de aportes a la seguridad social y
parafiscales

Por medio de la presente me permito certificar, que la firma que represento o
audito, a la fecha y durante los seis (6) meses anteriores a la fecha de expedicién
de este documento se encuentra a paz y salvo por todo concepto de pago de los
aportes de los empleados al sistema general de seguridad social en salud,
pensiones, riesgos laborales y servicios complementarios (cajas de
compensaciéon familiar), aportes parafiscales y de contratacion de aprendices al
Servicio Nacional de Aprendizaje-SENA vy el Instituto Colombiano de Bienestar
Familiar-ICBF.

Atentamente,

FIRVADNANE! Ballesteros

NOMBRE: DIVANIEL BALLESTEROS
CEDULA DE CIUDADANIA: 1036662711
CARGO: Representante Legal

Carrera 76A No. 88A-53 Tel: 251-14-43 Fax:293-26-96 Eimal : ocproducar@gmail.com



rodu S.A.8.

NIT: 00.7T36.TTE-5
Madallin - Colombin

CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES Y/O
CONSULTAS

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las
Entidades Estatales de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474
de 2011 y demas normas sobre la materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos
26 numeral 70. y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 10. del
Estatuto Contractual. Declaro bajo la gravedad del juramento que se entiende
prestado con la firma del presente documento, que no me encuentro incurso en
ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin, a los 25 dias, del mes abril, de 2023

Dnanel Ballesteros

DIVANIEL BALLESTEROS
cc. 1.036.662.711
Representante Legal

Carrera 76A No. 88A-53 Tel: 251-14-43 Fax:293-26-96 Eimal : ocproducar@gmail.com
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PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES
COMPROBANTE DE PAGO

@ Banco de Occidente

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

TIPO IDENTIFICACION:
NOMBRE O RAZON SOCIAL:
CIUDAD/MUNICIPIO:

DIRECCION:

TIPO APORTANTE:
TIPO EMPRESA:
FORMA DE PRESENTACION: UNICO

APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA):

NIT NUMERO DE IDENTIFICACION:

MEDELLIN DEPARTAMENTO:
CL 41 B SUR NR 42 102 TELEFONO:
01-EMPLEADOR CLASE APORTANTE:
PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA:

900736778

PRODUCAR SAS

ANTIOQUIA

3022624

B-MENOS DE 200 COTIZANTES
Comercio al por menor de libros,

Sl

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

NUMERO PLANILLA:

7872692543 TIPO DE PLANILLA:

E-EMPLEADOS

PERIODO COTIZACION MES: marzo PERIODO COTIZACION MES: abril
OTROS SUBSISTEMAS: ANO: 2023 SALUD: ANO: 2023
DIAS DE MORA: 0
FECHA PAGO (aaaa/mm/dd): 2023/04/04 NUMERO AUTORIZACION: 2007383427
LIQUIDACION GENERAL
TOTALES
COTIZANTES | TOTAL PAGADO
PENSION
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
900336004 25-14  25-14 COLPENSIONES 1 $ 185.600
800227940 | 231001 [231001-COLFONDOS $ 185.600
SUBTOTAL: 2 $371.200
SALUD
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
800088702 | EPS010 [CIA SURAMERICANA DE SERVICIOS DE SALUD 2 $ 191.400
SUBTOTAL: 2 $191.400
CAJA DE COMPENSACION
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
890900842 CCF03 [CCF03-COMFENALCO ANTIOQUIA 2 $92.800
SUBTOTAL: 2 $92.800
RIESGOS PROFESIONALES
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
860011153 14-23  14-23-POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A. 2 $62.700
SUBTOTAL: 2 $62.700
OTROS PARAFISCALES
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
899999239 | PAICBF |PAICBF-ICBF 1 $ 34.800
SUBTOTAL: $34.800
TOTAL PAGADO: $ 752.900
2023/04/04 1:05 PM USUARIO: SOI - CC43016685 PAGINA 1 DE 1
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NIT: 900.736.778-5

Medellin - Colombia

Medellin, Abril 10 de 2023

Sefiores:

FONDO DE SERVICIOS EDUCATIVOS

Yo, DIVANIEL BALLESTEROS CARDONA, identificado con Cédula de Ciudadania No. 1.036.662.711
de Medellin, obrando como Representante Legal de la Empresa PRODUCAR SAS Nit:
900.736.778-5, me permito Certificar que a la fecha no reportamos pendientes sobre pagos de
Seguridad Social y Parafiscales.

Cordialmente,

Dwanel Ballestercs

DIVANIELBALLESTEROS CARDONA
Representante Legal

Carrera 49 N° 54-77 OF 402 Tel 251-14-43 Fax: 293-26-96 Email: producarsas123@gmail.com
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PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES
SOPORTE DE PAGO GENERAL

@ Banco de Occidente

[ DATOS GENERALES DEL APORTANTE

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

TIPO IDENTIFICACION: NIT  NUMERO DE IDENTIFICACION: 900736778 || NUMERO PLANILLA: 7872692543  TIPO DE PLANILLA; E-EMPLEADOS
NOMBRE O RAZON SOCIAL: PRODUCAR SAS | | pER|i0DO COTIZACION OTROS MES marzo ANO 2023  PERIODO COTIZACION SALUD: MES abril ANO 2023
CIUDAD/MUNICIPIO: MEDELLIN DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA || piaS DE MORA: 0
DIRECCION: CL41BSURNR 42102 TELEFONO: 3022624 || £ECHA PAGO (aaaa/mm/dd): 2023/04/04 NUMERO AUTORIZACION: 2007383427
TIPO APORTANTE: 01-EMPLEADOR CLASE APORTANTE: B-MENOS DE 200 COTIZANTES
TIPO EMPRESA: PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA: Comercio al por menor de libros, periddicos, mate
FORMA DE PRESENTACION: UNICO
APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA): Sl
( TOTAL APORTES A PENSION
ADMINISTRADORA ) APORTES VOLUNTARIOS FSP MORA TOTALES
cODIGO NOMBRE No. COTIZANTES COTIZACION EMPLEADOR COTIZANTE SOLIDARIDAD SUBSISTENCIA COTIZACION FSP APORTES MORA VALOR PAGADO
231001 231001-COLFONDOS 1 $185.600 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $185.600 $0 $185.600
25-14 25-14 COLPENSIONES 1 $185.600 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $185.600 $0 $185.600
'SUBTOTALES: $371.200 $0 $371.200
( TOTAL APORTES A SALUD
INCAPACIDAD POR ;
ADMINISTRADORA No. ENFERMEDAD LICENCIA MATERNIDAD SALDO A FAVOR LIQUIDACION MORA TOTALES
. COTIZANTES NUMERO NUMERO . VALOR . VALOR
cODIGO NOMBRE AUTORIZAGION VALOR AITERE O VALOR PLANILLA VALOR COTIZACION ADRES COTIZACION ADRES APORTES MORA DESCUENTO VALOR PAGADO
EPS010 CIA SURAMERICANA DE SERVICIOS DE SALUD 2 $0 $0 $0 $191.400 $0 $0 $0 $191.400 $0 $0 $191.400
SUBTOTALES: $191.400 $0 $0 $191.400
( TOTAL APORTES A RIESGOS PROFESIONALES
ADMINISTRADORA No. COTRNTES INCAPACIDAD IRP SALDO A FAVOR LIQUIDACION TOTALES
cODIGO NOMBRE ' NUMERO AUTORIZACION VALOR PAGO A OTROS RIESGOS PLANILLA VALOR COTIZACION APORTES MORA DESCUENTO VALOR PAGADO
14-23 14-23-POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS S A. 2 $0 $0 $0 $62.700 $62.700 $0 $0 $62.700
SUBTOTALES: $62.700 $0 $0 $ 62.700
( TOTAL APORTES A CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
ADMINISTRADORA TOTALES
CODIGO NOMBRE No. COTIZANTES APORTES MORA VALOR PAGADO
CCFO03 CCF03-COMFENALCO ANTIOQUIA 2 $92.800 $0 $92.800
'SUBTOTALES: $92.800 $0 $92.800
( TOTAL APORTES A OTROS PARAFISCALES
ADMINISTRADORA TOTALES
CODIGO NOMBRE No. COTIZANTES APORTES MORA VALOR PAGADO
PAICBF PAICBF - ICBF - INSTITUTO DE BIENESTAR FAMILIAR 1 $34.800 $0 $34.800
'SUBTOTALES: $ 34.800 $0 $ 34.800
( LIQUIDACION DETALLADA APORTES
DATOS DEL COTIZANTE NOVEDADES SEGURIDAD SOCIAL PARAFISCALES
2le| < PENSION SALUD ARP CCF SENA | ICBF | ESAP |MINEDU
IDENTIFICA TIPO | SUBTIPO | o o | 1ipopE |35 2 S o | - wwalale a | v 2|3 wl<!| o la =] a 5 FSP APORTES INDICADOR S S CENTRO 'é
Ne CION . INOMBRES|COTIZANTECOTIZANTE i "' |\ ARIG| 2 z ) 51z WwioZeggl 22 3 9o |3 < 29|« ADMIN 1] 1BC COTIZACION VOLUNTARIOS TARIFA TOTAL ADMIN 1@ 1BC  lcoTiZACION VALOR| TOTAL ADMIN 1©|  IBC DE TOTAL || IBC ADMIN TOTAL | TOTAL | TOTAL | TOTAL | TOTAL
AEuE % APORTE 2 ADRES| APORTE ) APORTE|S APORTE/APORTEAPORTE/APORTEAPORTE
9% oxrE I SUBSISTENCIA| SOLIDARIDAD |EMPLEADOR | EMPLEADO | ESPECIAL 3 3 TRABAJO
1 [cC ILLARREAL DEPEND $1.160.000 FIIO Sl 231001- [30 § $185.600 $0 $0 $0 $0 Normal $ 185.600CIA 30 § $ 46.400 $0 $46.40014-23- 30 $ $12.20030 $CCF03- | $46.400 $0 $0 $0 $0
1022986013 ARIAS COLFOND | | 1.160.000 SURAMERI| | 1.160.000 POSITIVA 1.160.000 1.160.000COMFENA
CAMILA 0S CANA DE COMPANI LCO
SERVICIO A DE ANTIOQUI
S DE SEGUROS A
SALUD S.A.
2 cC MORENO  DEPEND $1.160.000 FWO NO 25-14 30 $§ $185.600 $0 $0 $0 $0 Normal $ 185.600CIA 30 §  $145.000 $0 $145.00014-23- 30 $ $50.50030 $CCF03- | $46.400 $0 $34.800 $0 $0
71757010 SCOBAR COLPENSI| | 1.160.000 SURAMERI| | 1.160.000 POSITIVA | | 1.160.000 1.160.000COMFENA
IANDRES ONES CANA DE COMPAKII LCO
SERVICIO A DE ANTIOQUI
S DE SEGUROS A
SALUD S.A.
2023/04/04 9:46 PM  USUARIO: SOl CC43016685 PAGINA 1 DE 1



MINISTERIO DE TECNOLOGIAS
DE LA INFORMACION ¥ LAS
COMUNICACIONES

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y LAS COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion cc 1036662711 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 10/04/2023 09:46 AM

Direccidon de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC
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Banco de Occidente
Nit. 880.300.2794

CERTIFICADO

Mediante la presente CERTIFICAMOS que PRODUCAR SAS. identificada con NIT nimero
900736778 es cuenta habiente del BANCO DE OCCIDENTE mediante la CUENTA DE

AHORROS No 450824339 la cual se encuentra activa y vigente.

Por lo anterior podemos afirmar que la mejor carta de presentacion del cliente es ser un
cliente activo del Banco de Occidente.

Expedimos esta certificacion hoy, 10 de abril del 2023.
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